Rua Castelo Branco, 1970,

Olaria, Vila Velha – ES,

CEP 29.100-590.

Telefone: (27) 3636-3518.

RESULTADO FINAL DAS PROPOSTAS CLASSIFICADAS

CAPTAÇÃO DE PATROCÍNIO E APOIO PARA A REALIZAÇÃO DO “VII SIMPÓSIO CAPIXABA DE AVC”

A Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA Capixaba, por meio da Comissão de

Eventos Técnico-Científicos, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria nº 21-R,

HOMOLOGA o resultado final do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 007/2023 e sua

retificação, com as propostas de patrocínio e apoio de empresas públicas e/ou privadas

classificadas, para a realização do “VII Simpósio Capixaba de AVC”, na forma das exigências do

referido edital.

PROPOSTAS CLASSIFICADAS

(Retificação do Chamamento Público Nº 007/2023 – Publicado em 18/06/2024)

Nº PROPONENTES CNPJ Nª DAS COTAS
PONTUAÇÃO

TOTAL
TIPO DE
APOIO

1
HENRIQUE TOMMASI
NETTO ANALISES
CLINICAS LTDA

28.133.312/0001-92 1, 1, 1 e 1 16 DIAMANTE

2 CBDUSABRASIL LTDA 54.312.890/0001-04 6, 6, 13 e 14 13 SAFIRA

3
ENDOVIX IMPORTAÇÃO E
COMÉRCIO DE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA

08.695.837/0001-04 5, 7 e 8 9 OURO

4
CENDERS VITORIA
CLINICAL RESEARCH
INSTITUTE LTDA

41.939.688/0001-57 7 4 PRATA

5

VIDE BULA, IMPORTAÇÃO
E EXPORTAÇÃO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES E
MEDICAMENTOS LTDA

00.941.019/0001-32 11 e 11 4 PRATA

6
CICLO MED DO BRASIL
LTDA

04.737.413/0001-04 3 e 4 5 PRATA

7
JB BRASIL COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÃO LTDA.

18.361.937/0001-58 9 e 12 6 PRATA

 8
MULTIVISION COMÉRCIO
DE MATERIAL
HOSPITALAR EIRELI

18.365.875/0001-52 3 e 5 6 PRATA

9
EXCLUSIVA COMERCIO DE
MATERIAL HOSPITALAR
LTDA.

08.562.196/0003-81 12 3 BRONZE

(Edital de Chamamento Público Nº 007/2023 – Publicado em 10/01/2024)

Nº PROPONENTES CNPJ Nª DAS COTAS
PONTUAÇÃO

TOTAL
TIPO DE
APOIO

10
ENDO SUTURE COMERCIO
E REPRESENTACOES LTDA

03.720.978/0001-16 7 e 8 6 PRATA

Vila Velha, 12 de julho de 2024

Juliana Teixeira Dutra Fraga Sposito

Presidente da Comissão de Eventos Técnico-Científicos
Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA Capixaba

20
24

-V
L4

T
G

8
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

12
/0

7/
20

24
 1

4:
20

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

JULIANA TEIXEIRA DUTRA FRAGA SPOSITO
COORDENADORA DE PROJETOS E INOVAÇÃO (CPROJINO)

PROJINO - INOVA - GOVES
assinado em 12/07/2024 14:20:49 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 12/07/2024 14:20:49 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por JULIANA TEIXEIRA DUTRA FRAGA SPOSITO (COORDENADORA DE PROJETOS E INOVAÇÃO (CPROJINO) -
PROJINO - INOVA - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-VL4TG8

20
24

-V
L4

T
G

8
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

12
/0

7/
20

24
 1

4:
20

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2024-07-12T14:20:50-0300